Eparchia nova Lycopoli tana Coptorum in Ae-
gypto erigitur, 172. 

Episcopatus. Quae sit materia et forma in 
eius collatione, 6 ss. 

Eugenius Pp. I a B. P. commemoratur, 248. 
Exarchatus tres constituuntur in Canada 

pro fidelibus rutheni ritus, 287. 
Excommunicatio de qua in can. 2341. Ad eam 

incurrendam sufficit ut quis, ausu teme
rario, personam ex recensitis in eodem 
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canone conveniat coram laico iudice; nec 
requiritur üt 'persona conventa re a iudice 
citetur, SOI. 

F 

Facultas audiendi confessiones sacerdotibus 
maritimum iter agentibus concessa exten
ditur ad sacerdotes iter aërium facientes, 
17. 

Ferrini {B.) Gontardus, C. Recensio vitae, 
18; et actorum causae, 23. Beatus renun
tiatur, 25. 

Fines immutantur : 
— inter Abbatiam S. Mariae Montis Oliveti 

Maioris et dioeceses Arretinam et Pien-
tinam, 90. 

— inter dioeceses Soeiiiienensem et Nimsciia-
nam, 93. 

— inter archidioeceses Baltimorensem et Wa
shingtonensem, 100. 

— inter dioeceses Sivanzeanam et Siünhoa-
vensem. 121. 

— inter dioeceses Romanam et Ostiensem, 
341. 

Forma pro singulis Ordinibus una in colla
tione Diaconatus, Presbyteratus et Episco
patus declaratur, 6 ss. 

Forma canonica matrimonii. Ad eam servan
dam, abrogato altero comma paragraphi 
secundae can. 1099, omnes baptizati in Ec
clesia catholica tenentur a die .1 Ianuarii 
anni MOMXLIX, 305. 

Forma celebrationis matrimonii. Per prae
scriptum can. 1097 § 2 in fine, canoni 1099 
§ 1, n. 3 non derogatur, 386. 

Fossati Card. Mauritius. Ei B. P. gratula
tur dena lustra sacerdotii et quina episco
patus celebraturo, 549. 

Fraternitas inter populos a B. P. inculcatur, 
13, 253, 507. 

Fratres Minores Capuccini. 
Eis B. P. gratulatur eosque monet ac hor
tatur post Conventum ex universo Ordine 
Romae habitum de apostolatu provehendo, 
551. 

G 

Genesis. De genere litterario undecim prio
rum capitum eiusdem, 47. 

Gallia. Fiducia ac vota B. P. erga eam, 464. 
Germania : 

B. P. eius christifideles Moguntiae coadu
natos alloquitur, conventum primum ca
tholicorum anni 1848 commemorans, stu
dium unitatis in Fide per Actionem catho
licam contra periculum eversionis ordinis 
socialis commendat eosque hortatur ac be
nedicit, 417 ss. 

— Eius Episcopos B. P. dilaudat, monet, hor
tatur, 544 ss. 

Gerosa (B.) Vincentia. 
Decretum de miraculis, 384; Decretum de 
« Tuto », 561, pro eius canonizatione. 

Goretti (B.) Maria, V. M. 
Recensio vitae, 27, ac martyrii, 29, et ac
torum causae, 30. Beata renuntiatur, 31.